
2. Verbandsliga Frauen St. 2
13 TSV Blau Weiß Gröditz - SV Pesterwitz :

13 MSV Bautzen II - KV Löbau :

13 KSV Dresden-Leuben - KSV 66 Steinitz :

13 SV Motor Sörnewitz - Thonberger SC :

13

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 MSV Bautzen II 13 38963 20 : 6 2997,15 3020,14 14 : 0 2970,33 6 : 6

2 SV Pesterwitz 13 37596 16 : 10 2892,00 2872,83 12 : 0 2908,43 4 : 10

3 Thonberger SC 13 38107 14 : 12 2931,31 2962,33 12 : 0 2904,71 2 : 12

4 KV Löbau 13 38016 14 : 12 2924,31 2919,50 10 : 2 2928,43 4 : 10

5 KSV 66 Steinitz 13 37792 12 : 14 2907,08 2926,00 8 : 4 2890,86 4 : 10

6 TSV Blau Weiß Gröditz 13 38587 10 : 16 2968,23 3029,57 8 : 6 2896,67 2 : 10

7 SV Motor Sörnewitz 13 37409 10 : 16 2877,62 2924,71 8 : 6 2822,67 2 : 10

8 KSV Dresden-Leuben 13 38259 8 : 18 2943,00 3009,57 8 : 6 2865,33 0 : 12

Heim Auswärts

Siering, Sylvana 562 MSV Bautzen II Groß, Elke 531 SV Pesterwitz

Lehmann, Anja 553 TSV Blau Weiß Gröditz Klöser, Stefanie 521 KV Löbau

Sandig, Heike 550 KSV Dresden-Leuben Köppe, Dana 516 KSV 66 Steinitz

Hobrack, Waltraud 531 MSV Bautzen II Fischer, Jana 515 KV Löbau

Bauer, Aline 527 TSV Blau Weiß Gröditz Jacob, Marie 509 KV Löbau

Höse, Birgit 527 KSV Dresden-Leuben Rericha, Jana 508 KSV 66 Steinitz

Mertz, Angela 527 KSV Dresden-Leuben Puschmann, Andrea 507 KV Löbau

Friese, Kersti 524 MSV Bautzen II Jannasch, Kathleen 506 Thonberger SC

Kersten, Eva 524 SV Motor Sörnewitz Jacob, Ines 505 KV Löbau

Kunze, Heike 515 MSV Bautzen II Auras, Nadine 502 KSV 66 Steinitz

Siering, Sylvana 562 MSV Bautzen II Groß, Elke 531 SV Pesterwitz

Lehmann, Anja 553 TSV Blau Weiß Gröditz Klöser, Stefanie 521 KV Löbau

Sandig, Heike 550 KSV Dresden-Leuben Köppe, Dana 516 KSV 66 Steinitz

       Als Mannschaft der Woche 3233 Holz

Heim-Rekord MSV Bautzen II 3137 Auswärts-Rekord MSV Bautzen II. 3158

Einzel-Heim-Rekord Lehmann, Anja 579 Einzel-Auswärts-Rekord Jacob, Margitta 563

Dir/VerglA/PH/P

    Mannschaft der Woche

    Die Top Ten der Woche

3005
28372890
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1. 1. Helfer, Sophia MSV Bautzen II 88 1 550,00 0 0,00 1 550,00 0 0 550 0
2. 2. Jannasch, Kathleen Thonberger SC 79 7 521,14 6 493,17 13 508,23 509 506 554 0

133. 3. Klöser, Stefanie KV Löbau 0 1 521,00 0 0,00 1 521,00 0 521 521 neu 0
3. 4. Gregor, Birgit KSV Dresden-Leuben 68 4 519,75 6 524,50 10 522,60 500 0 551 0
4. 5. Lehmann, Anja TSV Blau Weiß Gröditz 67 6 519,67 7 546,71 13 534,23 501 553 579 0
5. 6. Remde, Andrea SV Motor Sörnewitz 66 1 519,00 2 499,50 3 506,00 504 0 559 1
6. 7. Jacob, Marie KV Löbau 90 5 516,60 4 500,25 9 509,33 526 509 559 0
7. 8. Siering, Sylvana MSV Bautzen II 72 1 515,00 1 562,00 2 538,50 518 562 562 neu 0
8. 9. Reinelt, Katrin SV Motor Sörnewitz 69 2 514,50 4 483,50 6 493,83 509 0 547 0

12. 10. Köppe, Dana KSV 66 Steinitz 81 4 510,50 4 482,25 8 496,38 0 516 535 1
9. 11. Jacob, Ines KV Löbau 68 6 509,83 6 489,17 12 499,50 496 505 531 0

10. 12. Kirsten, Sandra Thonberger SC 90 5 509,60 5 526,20 10 517,90 501 0 553 0
11. 13. Bartuschk, Steffi KSV 66 Steinitz 84 5 509,20 6 506,33 11 507,64 0 0 532 0
13. 14. Kunze, Heike MSV Bautzen II 64 6 508,33 7 495,00 13 501,15 473 515 542 0
15. 15. Fischer, Jana KV Löbau 71 6 507,83 5 484,00 11 497,00 504 515 555 0
16. 16. Türpitz, Karin MSV Bautzen II 53 5 505,00 6 502,00 11 503,36 507 0 535 0
18. 17. Rericha, Jana KSV 66 Steinitz 84 7 502,29 6 503,00 13 502,62 0 508 559 0
14. 18. Schöbel, Ingrid KV Löbau 56 6 502,17 6 486,17 12 494,17 483 474 534 0
17. 19. Bauer, Aline TSV Blau Weiß Gröditz 93 6 501,33 7 517,00 13 509,77 498 527 541 0
27. 20. Groß, Elke SV Pesterwitz 64 5 500,40 5 480,60 10 490,50 478 531 537 0
19. 21. Höse, Birgit KSV Dresden-Leuben 55 6 500,17 7 517,71 13 509,62 498 527 548 0
22. 22. Sandig, Heike KSV Dresden-Leuben 82 3 498,67 6 514,83 9 509,44 0 550 550 neu 0
21. 23. Kador, Anja Thonberger SC 89 7 498,57 6 502,83 13 500,54 494 497 534 0
20. 24. Otte, Kerstin SV Pesterwitz 62 7 495,43 6 504,00 13 499,38 496 473 557 0
24. 25. Salzburg, Manuela MSV Bautzen II 57 6 494,83 7 513,00 13 504,62 517 491 557 0
25. 26. Naumann, Gudrun SV Motor Sörnewitz 49 6 494,33 7 504,71 13 499,92 502 487 550 0
23. 27. Burkhardt, Silvia SV Pesterwitz 59 7 493,86 6 502,17 13 497,69 508 470 561 0
26. 28. Höher, Rosi SV Motor Sörnewitz 47 1 493,00 0 0,00 1 493,00 454 0 493 0
29. 29. Link, Kerstin MSV Bautzen II 62 6 490,33 6 491,67 12 491,00 494 0 534 0
33. 30. Noack, Carolin KSV 66 Steinitz 80 6 488,33 6 485,67 12 487,00 0 499 528 0
30. 31. Glöckner, Anett SV Motor Sörnewitz 78 1 488,00 5 480,00 6 481,33 511 474 533 0
28. 32. Pfützner, Diana SV Pesterwitz 64 7 488,00 6 479,17 13 483,92 482 468 523 0
31. 33. Friese, Kersti MSV Bautzen II 55 5 487,20 6 506,00 11 497,45 0 524 529 0
32. 34. Oschatz, Angela TSV Blau Weiß Gröditz 58 2 487,00 3 482,67 5 484,40 473 0 532 0
34. 35. Hobrack, Waltraud MSV Bautzen II 50 4 484,75 7 496,86 11 492,45 485 531 532 0
56. 36. Auras, Nadine KSV 66 Steinitz 0 2 482,50 1 469,00 3 478,00 0 502 502 neu 0
38. 37. Makatsch, Marlen KSV 66 Steinitz 86 3 480,33 1 521,00 4 490,50 0 492 521 1
35. 38. Klöser, Carmen KV Löbau 62 4 479,75 6 473,83 10 476,20 477 0 528 0
36. 39. Schramm, Karin Thonberger SC 58 5 478,60 5 477,40 10 478,00 455 0 509 0
37. 40. Damme, Anke SV Motor Sörnewitz 70 3 476,67 4 499,25 7 489,57 471 0 531 0
54. 41. Puschmann, Andrea KV Löbau 60 4 476,00 6 496,00 10 488,00 478 507 508 0
39. 42. Mühle, Silvia KSV Dresden-Leuben 51 6 474,33 5 488,00 11 480,55 525 0 525 0
40. 43. Freytag, Anke SV Motor Sörnewitz 61 5 474,00 5 486,40 10 480,20 505 488 553 0
44. 44. Grunert, Jutta SV Pesterwitz 55 7 474,00 4 461,50 11 469,45 457 490 510 0
43. 45. Weise, Karin KSV 66 Steinitz 75 7 473,86 4 489,50 11 479,55 0 488 524 0
41. 46. Warich, Katja KV Löbau 76 3 473,33 3 475,00 6 474,17 469 0 511 0
42. 47. Mayer, Tina KV Löbau 1 2 472,50 0 0,00 2 472,50 0 0 481 0
49. 48. Staubach, Jutta SV Pesterwitz 54 2 471,50 0 0,00 2 471,50 463 474 527 0
45. 49. Backasch, Bärbel TSV Blau Weiß Gröditz 65 5 471,20 4 457,25 9 465,00 475 460 525 0
46. 50. Meuer, Petra SV Pesterwitz 60 6 470,67 6 462,33 12 466,50 488 0 535 0
48. 51. Melzer, Ina KSV Dresden-Leuben 68 5 469,00 7 481,86 12 476,50 499 492 522 0
50. 52. Noack, Annett SV Motor Sörnewitz 0 6 467,33 4 452,00 10 461,20 489 429 521 0
47. 53. Marschner, Anja Thonberger SC 85 7 467,14 4 481,25 11 472,27 472 452 518 0
51. 54. Nitzsche, Gabriele TSV Blau Weiß Gröditz 55 6 466,50 6 505,83 12 486,17 488 496 549 0
52. 55. Kunath, Martina TSV Blau Weiß Gröditz 63 6 466,00 6 500,67 12 483,33 501 493 529 0
53. 56. Berner, Manuela TSV Blau Weiß Gröditz 66 5 465,80 6 497,67 11 483,18 467 489 530 0
66. 57. Schneider, Romy Thonberger SC 0 2 460,50 0 0,00 2 460,50 437 481 481 neu 0
58. 58. Mertz, Angela KSV Dresden-Leuben 40 6 459,33 7 500,00 13 481,23 509 527 533 0
57. 59. Reiß, Kathrin Thonberger SC 70 5 459,00 2 456,00 7 458,14 472 457 488 1
59. 60. Fechtel, Rosmarie SV Motor Sörnewitz 52 5 458,00 6 475,83 11 467,73 498 488 498 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Helfer, Sophia MSV Bautzen II 1 0 550 550,00 366 366,00 184 184,00 3 3,00
2. 2. Scholl, Nicole Thonberger SC 3 0 1640 546,67 1083 361,00 557 185,67 8 2,67
6. 3. Siering, Sylvana MSV Bautzen II 2 562 1077 538,50 729 364,50 348 174,00 8 4,00
3. 4. Lehmann, Anja TSV Blau Weiß Gröditz 13 553 6945 534,23 4681 360,08 2264 174,15 61 4,69
4. 5. Gregor, Birgit KSV Dresden-Leuben 10 0 5226 522,60 3569 356,90 1657 165,70 54 5,40

133. 6. Klöser, Stefanie KV Löbau 1 521 521 521,00 345 345,00 176 176,00 3 3,00
5. 7. Kirsten, Sandra Thonberger SC 10 0 5179 517,90 3489 348,90 1690 169,00 52 5,20
7. 8. Kersten, Eva SV Motor Sörnewitz 4 524 2065 516,25 1396 349,00 669 167,25 31 7,75

100. 9. Petrich, Kathy MSV Bautzen II 1 514 514 514,00 343 343,00 171 171,00 8 8,00
10. 10. Bauer, Aline TSV Blau Weiß Gröditz 13 527 6627 509,77 4456 342,77 2171 167,00 65 5,00
11. 11. Höse, Birgit KSV Dresden-Leuben 13 527 6625 509,62 4503 346,38 2122 163,23 61 4,69
15. 12. Sandig, Heike KSV Dresden-Leuben 9 550 4585 509,44 3110 345,56 1475 163,89 54 6,00
8. 13. Jacob, Marie KV Löbau 9 509 4584 509,33 3146 349,56 1438 159,78 51 5,67
9. 14. Jannasch, Kathleen Thonberger SC 13 506 6607 508,23 4502 346,31 2105 161,92 89 6,85
12. 15. Bartuschk, Steffi KSV 66 Steinitz 11 0 5584 507,64 3846 349,64 1738 158,00 69 6,27
13. 16. Remde, Andrea SV Motor Sörnewitz 3 0 1518 506,00 1066 355,33 452 150,67 28 9,33
14. 17. Salzburg, Manuela MSV Bautzen II 13 491 6560 504,62 4483 344,85 2077 159,77 106 8,15
16. 18. Türpitz, Karin MSV Bautzen II 11 0 5537 503,36 3858 350,73 1679 152,64 90 8,18
17. 19. Rericha, Jana KSV 66 Steinitz 13 508 6534 502,62 4498 346,00 2036 156,62 95 7,31
22. 20. Kunze, Heike MSV Bautzen II 13 515 6515 501,15 4550 350,00 1965 151,15 118 9,08
20. 21. Kador, Anja Thonberger SC 13 497 6507 500,54 4483 344,85 2024 155,69 96 7,38
19. 22. Naumann, Gudrun SV Motor Sörnewitz 13 487 6499 499,92 4502 346,31 1997 153,62 102 7,85
23. 23. Jacob, Ines KV Löbau 12 505 5994 499,50 4189 349,08 1805 150,42 90 7,50
18. 24. Otte, Kerstin SV Pesterwitz 13 473 6492 499,38 4499 346,08 1993 153,31 83 6,38
21. 25. Burkhardt, Silvia SV Pesterwitz 13 470 6470 497,69 4470 343,85 2000 153,85 95 7,31
26. 26. Friese, Kersti MSV Bautzen II 11 524 5472 497,45 3764 342,18 1708 155,27 80 7,27
25. 27. Fischer, Jana KV Löbau 11 515 5467 497,00 3778 343,45 1689 153,55 74 6,73
28. 28. Köppe, Dana KSV 66 Steinitz 8 516 3971 496,38 2743 342,88 1228 153,50 70 8,75
24. 29. Schöbel, Ingrid KV Löbau 12 474 5930 494,17 4145 345,42 1785 148,75 94 7,83
27. 30. Reinelt, Katrin SV Motor Sörnewitz 6 0 2963 493,83 2038 339,67 925 154,17 44 7,33
29. 31. Höher, Rosi SV Motor Sörnewitz 1 0 493 493,00 343 343,00 150 150,00 9 9,00
33. 32. Hobrack, Waltraud MSV Bautzen II 11 531 5417 492,45 3724 338,55 1693 153,91 109 9,91
30. 33. Link, Kerstin MSV Bautzen II 12 0 5892 491,00 4093 341,08 1799 149,92 111 9,25
36. 34. Groß, Elke SV Pesterwitz 10 531 4905 490,50 3409 340,90 1496 149,60 89 8,90
31. 35. Makatsch, Marlen KSV 66 Steinitz 4 492 1962 490,50 1367 341,75 595 148,75 30 7,50
32. 36. Damme, Anke SV Motor Sörnewitz 7 0 3427 489,57 2376 339,43 1051 150,14 55 7,86
38. 37. Puschmann, Andrea KV Löbau 10 507 4880 488,00 3397 339,70 1483 148,30 94 9,40
34. 38. Langner, Ramona MSV Bautzen II 2 0 975 487,50 676 338,00 299 149,50 23 11,50
37. 39. Noack, Carolin KSV 66 Steinitz 12 499 5844 487,00 4058 338,17 1786 148,83 107 8,92
35. 40. Wolff, Marlen TSV Blau Weiß Gröditz 3 0 1459 486,33 996 332,00 463 154,33 20 6,67
39. 41. Nitzsche, Gabriele TSV Blau Weiß Gröditz 12 496 5834 486,17 4068 339,00 1766 147,17 103 8,58
41. 42. Oschatz, Angela TSV Blau Weiß Gröditz 5 0 2422 484,40 1726 345,20 696 139,20 49 9,80
40. 43. Pfützner, Diana SV Pesterwitz 13 468 6291 483,92 4334 333,38 1957 150,54 92 7,08
44. 44. Kunath, Martina TSV Blau Weiß Gröditz 12 493 5800 483,33 3951 329,25 1849 154,08 79 6,58
43. 45. Berner, Manuela TSV Blau Weiß Gröditz 11 489 5315 483,18 3719 338,09 1596 145,09 91 8,27
42. 46. Glöckner, Anett SV Motor Sörnewitz 6 474 2888 481,33 2090 348,33 798 133,00 80 13,33
50. 47. Mertz, Angela KSV Dresden-Leuben 13 527 6256 481,23 4434 341,08 1822 140,15 136 10,46
45. 48. Simon, Heike KSV Dresden-Leuben 1 0 481 481,00 331 331,00 150 150,00 10 10,00
46. 49. Mühle, Silvia KSV Dresden-Leuben 11 0 5286 480,55 3720 338,18 1566 142,36 119 10,82
47. 50. Freytag, Anke SV Motor Sörnewitz 10 488 4802 480,20 3412 341,20 1390 139,00 91 9,10
48. 51. Weise, Karin KSV 66 Steinitz 11 488 5275 479,55 3696 336,00 1579 143,55 127 11,55
49. 52. Schramm, Karin Thonberger SC 10 0 4780 478,00 3341 334,10 1439 143,90 93 9,30
60. 53. Auras, Nadine KSV 66 Steinitz 3 502 1434 478,00 1004 334,67 430 143,33 27 9,00
52. 54. Melzer, Ina KSV Dresden-Leuben 12 492 5718 476,50 3997 333,08 1721 143,42 116 9,67
51. 55. Klöser, Carmen KV Löbau 10 0 4762 476,20 3294 329,40 1468 146,80 102 10,20
54. 56. Warich, Katja KV Löbau 6 0 2845 474,17 1938 323,00 907 151,17 56 9,33
67. 57. Roggentin, Clara KSV Dresden-Leuben 2 488 946 473,00 684 342,00 262 131,00 29 14,50
55. 58. Mayer, Tina KV Löbau 2 0 945 472,50 689 344,50 256 128,00 29 14,50
53. 59. Marschner, Anja Thonberger SC 11 452 5195 472,27 3649 331,73 1546 140,55 118 10,73
57. 60. Staubach, Jutta SV Pesterwitz 2 474 943 471,50 676 338,00 267 133,50 18 9,00
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Verbandsliga Frauen St. 2 13. Spieltag

Klub Klub

TSV Blau Weiß Gröditz 3018 : 2906 SV Pesterwitz 1

Name Kegel Kegel Name 2

Bauer, Aline 527 474 Staubach, Jutta 3

Kunath, Martina 493 468 Pfützner, Diana 4

Backasch, Bärbel 460 531 Groß, Elke 5

Berner, Manuela 489 490 Grunert, Jutta 6

Lehmann, Anja 553 470 Burkhardt, Silvia 7

Nitzsche, Gabriele 496 473 Otte, Kerstin 8

9

Klub Klub 10

MSV Bautzen II 3137 : 3031 KV Löbau 11

Name Kegel Kegel Name 12

Salzburg, Manuela 491 507 Puschmann, Andrea 13

Hobrack, Waltraud 531 521 Klöser, Stefanie 14

Petrich, Kathy 514 505 Jacob, Ines 15

Kunze, Heike 515 515 Fischer, Jana 16

Siering, Sylvana 562 509 Jacob, Marie 17

Friese, Kersti 524 474 Schöbel, Ingrid 18

1

Klub Klub 2

KSV Dresden-Leuben 3051 : 3005 KSV 66 Steinitz 3

Name Kegel Kegel Name 4

Höse, Birgit 527 492 Makatsch, Marlen 5

Melzer, Ina 492 516 Köppe, Dana 6

Jänke, Ina 467 502 Auras, Nadine 7

Sandig, Heike 550 488 Weise, Karin 8

Roggentin, Clara 488 499 Noack, Carolin 9

Mertz, Angela 527 508 Rericha, Jana 10

11

Klub Klub 12

SV Motor Sörnewitz 2890 : 2837 Thonberger SC 13

Name Kegel Kegel Name 14

Kersten, Eva 524 506 Jannasch, Kathleen 15

Glöckner, Anett 474 444 Böttcher, Heidrun 16

Noack, Annett 429 457 Reiß, Kathrin 17

Fechtel, Rosmarie 488 481 Schneider, Romy 18

Naumann, Gudrun 487 497 Kador, Anja 1

Freytag, Anke 488 452 Marschner, Anja 2

3

4

5

6

7

8

9

10

11


